
Sehr geehrte Eltern, 

 bitte teilen Sie uns täglich die Heimgehzeiten Ihres Kindes mit.                                                                                                                              

Bei wichtigen Informationen oder Fragen kontaktieren Sie uns bitte telefonisch. 

 

Tel. Nr.: 034292/78837                 Vielen Dank!                        Die Erzieher des Hortes Machern 

 

Name des Kindes:……………………………………………………………………………………………………… 

Datum Abholung  

13.00 Uhr 

Abholung 

14.00 Uhr 

Abholung  

15.00 Uhr 

Abholung  

16.00 Uhr 

- geht allein 

nach Hause  

 Uhrzeit 

Bus  

14.30 Uhr 

Bus  

16.00 Uhr 

Unterschrift 

der Eltern 

Bemerkungen 

06.09.21          

07.09.21          

08.09.21          

09.09.21          

10.09.21          

13.09.21          

14.09.21          

15.09.21          

16.09.21          

17.09.21          

20.09.21          

21.09.21          

22.09.21          

23.09.21          

24.09.21          

27.09.21          

28.09.21          

29.09.21          

30.09.21          

01.10.21          

 

  
 


